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Miejski Odrodek Pomocy Spolecznej w Bydgoszczy

Bydgoszcz, dnia 9 sierpnia 2024 r.
Zamawiajacy
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
w Bydgoszczy
ul. Ogrodowa 9, 85-039 Bydgoszcz

Nr sprawy: DOA.271.3.2.2024

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja formularza asortymentowo-cenowego
w postepowaniu na dostawe srodkow czystosci — chemii gospodarczej i profesjonalnej
dla potrzeb Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Bydgoszczy.

Pytanie nr 1
Dzien dobry,
proszg o doprecyzowanie produktu vileda komplet: wiadro z naktadka do mopa o okragtej koricéwce
(pozycja nr 65, formularz asortymentowo-cenowy czes$¢ 1) czy chodzi o wiadro + kij + wktad paskowy

marki Vileda (Supermocio)?

Odpowiedz: Zamawiajacy w poz. 65 formularza doprecyzowuje opis produktu umieszczajac zapis o
tresci: ,VILEDA wiadro z wyciskaczem do mopa paskowego / sznurkowego”. lJednoczeénie

Zamawiajacy dokonat zmiany jednostki miary z ,kpl” na ,szt.”

Pytanie nr 2

Prosze réwniez o doprecyzowanie pozycji nr 66. Czy chodzi o stelaz typu speedy 40 cm (z klapkami)
do wyciskania w wyciskarce szczekowej (do wézka pozycja nr 71) i jeden wkiad przyktadowo
bawetniany 40 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamdwienia w pozycji 66 formularza

poprzez umieszczenie zapisu o tresci: ,, mop plaski z uchwytem teleskopowym”.
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Pytanie nr 3
dzien dobry,
Chciatbym zapytaé czy wyrazajg panstwo zgode na dopisanie kolumny w tabelce na producenta i
nazwe zamienionych produktéw zeby byto wszystko wiadome jakby$Smy chcieli da¢ produkt

rownowazny ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ingerencje w ksztait formularza asortymentowo-
cenowego. Pytania w zakresie produkiéw réwnowaznych mozna sktada¢ poprzez przestanie

wiadomosci na stronie prowadzonego postepowania.

Pytanie nr 4
W FORMULARZU CENOWYPM CZESC | W POZYCJI 6 CHODZI O ZWYKLE WIADRO CZY DO WIADRO DO
MOPA OBROTOWEGO VILEDA TURBO

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat wykreslenia pozycji nr 6 w czesci | formularza asortymentowo-

cenowego. Jednoczesnie zamawiajacy zwiekszyt ilos¢ do 6 szt. w pozycji 65 czesci | formularza.

Pytanie nr5

Dzien dobry,

Czy zamawiajacy dopuszcza oferowanie w formularzu cenowym czesc |

W POZYC/l NR 24 ODKAMIENIACZ DO CZAINIKOW (SASZETKA 20/25G) ZAMIENNIKA O WIEKSZE)
POJEMNOSCI w iloci przeliczonej podane zapotrzebowanie 2,5 kg czyli 17 opak 150g /2x75g / badz

saszetek o gramaturze 50 g w ilosci 50 szt. w przeliczeniu na zapotrzebowanie

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza tylko i wylgcznie saszetki o wskazanej w formularzu

asortymentowo-cenowym gramaturze.
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